
Rozpočtové  opatření  č. 8/2016
Obec Křenice

Příjmy v Kč
§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

1111 daň z příjmu fyz.osob ze závislé činnosti 435 000 500 000 65 000

1211 DPH 904 000 1 000 000 96 000

1351 příjem z odvodu z loterií 10 000 11 058 1 058

1361 správní poplatky 1 100 1 220 120

celkem 162 178

Výdaje v Kč

1031 5139 lesy - materiál 50 000 63 498 13 498

1031 5169 lesy - služby 260 000 271 132 11 132

3319 5175 ostatní kultura - pohoštění 31 000 31 084 84

3319 5194 ostatní kultura - věcné dary 18 000 18 784 784

3412 5021 sportovní kabiny - odměny 0 18 800 18 800

3419 5139 tělovýchovná činnost - materiál 10 000 15 000 5 000

3419 5175 tělovýchovná činnost - občerstvení pro děti 0 6 075 6 075

3639 5139 místní hospodářství - materiál 47 000 55 000 8 000

5512 5169 požární nádrž v Kameni - čištění 200 000 0 -200 000

6112 5162 obecní zastupitelstvo - telefonní poplatky 9 500 11 000 1 500

6171 5154 místní správa - el.energie 130 000 130 477 477

6171 5169 místní správa - ostatní služby 48 000 55 000 7 000

celkem -127 650



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 3 973 146,00

úprava rozpočtu 162 178,00

rozpočet po úpravě 4 135 324,00

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 4 036 703,00

úprava rozpočtu -127 650,00

rozpočet po úpravě 3 909 053,00

Schváleno starostkou obce dne :  30.11.2016

Jana Vlčková

starostka obce

Vyvěšeno :

Sejmuto   :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


